24

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 27 декабря 2016 года                                                                                     №  147
станица  Новорождественская
О внесении изменений в решение Совета Новорождественского сельского поселения  Тихорецкого района от 09 октября 2009 года № 267
 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в Новорождественском сельском поселении Тихорецкого района,  и денежном содержании муниципальных служащих  Новорождественского сельского поселения  Тихорецкого района»

Руководствуясь Законом Краснодарского края от 12 марта 2007 года № 1204 –КЗ «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности Краснодарского края» и Методическими рекомендациями по определению размера оплаты труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления сельских поселений Тихорецкого района  Совет Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение Совета Новорождественского сельского поселения  Тихорецкого района от 09 октября 2009 года № 267  «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в Новорождественском сельском поселении Тихорецкого района,  и денежном содержании муниципальных служащих  Новорождественского сельского поселения  Тихорецкого района» в  приложения № 1-2 , № 4-5  к Положению изложить в новой редакции  (прилагается):
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  заместителя главы Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района О.П. Ланг.
3.Обнародовать  настоящее решение в специально установленных местах.
4.Решение   вступает   в силу c  01 января 2017 года.

Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района                                                       П.А.Шитухин

Председатель Совета Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                         Л.В.Калугин
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Положению о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в Новорождественском сельском поселении Тихорецкого района, и денежном содержании муниципальных служащих Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района
Размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности в Новорождественском сельском поселении Тихорецкого района

	Наименование должности
	Размер месячного денежного вознаграждения (рублей в месяц)

	Глава муниципального образования
	7200,00

Заместитель главы Новорождественского

Сельского поселения Тихорецкого района                                              О.П.Ланг

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2

к Положению о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в Новорождественском сельском поселении Тихорецкого района, и денежном содержании муниципальных служащих Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района
Размеры должностных окладов муниципальных служащих

 в Новорождественском сельском поселении Тихорецкого района
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)

	Заместитель главы  Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района
	5166,00

	Начальник отдела
	4134,00

	Заместитель начальника отдела
	3974,00

	Главный бухгалтер
	3974,00

	Специалист I категории
	3847,00

	Специалист II категории
	3119,00

Заместитель главы Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                 О.П. Ланг

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к Положению о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в Новорождественском сельском поселении Тихорецкого района, и денежном содержании муниципальных служащих Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района
Размеры ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности в Новорождественском сельском поселении Тихорецкого района
	Наименование должности
	Размер ежемесячного денежного поощрения

(количество должностных окладов)

	Глава муниципального образования
	4,9

Заместитель главы Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                    О.П. Ланг

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 5

к Положению о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в Новорождественском сельском поселении Тихорецкого района, и денежном содержании муниципальных служащих Новорождественского сельского поселения  Тихорецкого района
Размеры ежемесячного денежного поощрения

муниципальных служащих Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района
	Наименование должности
	Размер ежемесячного денежного поощрения

(количество должностных окладов)

	Заместитель главы  Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района
	3,4

	Начальник отдела
	3,4

	Главный бухгалтер
	3,4

	Заместитель начальника отдела
	3,4

	Специалист I категории
	2,2

	Специалист II категории
	1,7

Заместитель главы Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                        О.П. Ланг
u/10.01.2017/решение № 147 от 27.12.2016г.